

Deadspace ApS

Volosvej 3, 2300 København S
CVR-nr. 38 72 93 57

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 10.07.24

Alexander Kyhnel
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 18

Selskabet

Deadspace ApS
c/o Alexander Kyhnel
Volosvej 3
2300 København S
Hjemsted: København
CVR-nr.: 38 72 93 57
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Alexander Kyhnel

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Kyhnel Holding ApS

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Deadspace ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København S, den 10. juli 2024

Direktionen

Alexander Kyhnel

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at importere og sælge artikler, primært til optik og speciallægebranchen.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter

Selskabet har frasolgt driftsaktiviteten i 2022. Der har således være minimale aktiviteter i selskabet fra overdragelsen og frem til den 31. december 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 28.687 mod DKK -1.726.049 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 272.429.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2023 DKK	2022 DKK
	Bruttotab	-196.740	-491.084
1	Personaleomkostninger	-586	-1.272.143
	Resultat før af- og nedskrivninger	-197.326	-1.763.227
2	Finansielle indtægter	9.109	24.087
3	Finansielle omkostninger	-7.914	-50.066
	Resultat før skat	-196.131	-1.789.206
	Skat af årets resultat	224.818	63.157
	Årets resultat	28.687	-1.726.049
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	28.687	-1.726.049
	I alt	28.687	-1.726.049

AKTIVER		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.062	4.425
	Tilgodehavende selskabsskat	224.818	31.790
	Andre tilgodehavender	4.133	0
	Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	0	95.042
	Tilgodehavender i alt	415.013	131.257
	Likvide beholdninger	86.878	429.392
	Omsætningsaktiver i alt	501.891	560.649
	Aktiver i alt	501.891	560.649

PASSIVER		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	222.429	193.742
	Egenkapital i alt	272.429	243.742
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	86.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	197.998	0
	Anden gæld	6.464	230.907
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.462	316.907
	Gældsforpligtelser i alt	229.462	316.907
	Passiver i alt	501.891	560.649

4 Eventualforpligtelser

5 Nærtstående parter

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsår et	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23				
Saldo pr. 01.01.23	50.000	193.742	0	243.742
Forslag til resultatdisponering	0	28.687	0	28.687
Saldo pr. 31.12.23	50.000	222.429	0	272.429

	2023	2022
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	0	1.203.550
Pensioner	0	58.030
Andre omkostninger til social sikring	586	10.563

I alt	586	1.272.143
-------	-----	-----------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0	1
--	---	---

2. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.272	0
---	-------	---

Renteindtægter i øvrigt	62	0
Valutakursreguleringer	0	22.417
Øvrige finansielle indtægter	4.775	1.670

Øvrige finansielle indtægter	4.837	24.087
------------------------------	-------	--------

I alt	9.109	24.087
-------	-------	--------

3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.615	28.592
--	-------	--------

Renteomkostninger i øvrigt	119	21.474
Øvrige finansielle omkostninger	180	0

Øvrige finansielle omkostninger	299	21.474
---------------------------------	-----	--------

I alt	7.914	50.066
-------	-------	--------

4. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kyhnel Holding ApS, CVR-nr. 3872 8822, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Øvrige eventualforpligtelser

En tidligere kunde har anlagt retssag mod selskabet med krav om erstatning på t.DKK 7.266. Retssagen verserer pt. og udfaldet af retssagen er fortsat uvist på nuværende tidspunkt. Ledelsen og selskabets advokat forventer ikke at selskabet taber retssagen, hvorfor ledelsen ikke har foretaget hensættelse hertil i årsrapporten.

5. Nærtstående parter

Beløb i DKK	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen
Kostpris pr. 01.01.23	95.042
Rente	4.774
Indbetalt i årets løb	-99.816
Kostpris pr. 31.12.23	0

Tilgodehavender forrentes med 9,55 - 11,9% p.a.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.